SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 2, DE 13 DE JANEIRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, usando da competência que lhe é delegada pelo art. 1º, V, do Ato nº 88, de
15 de abril de 2004,

RESOLVE:

RECONHECER que DANIEL ARAUJO AMARO, matrícula S045220, assumiu,

na qualidade de substituto, de acordo com o art. 38 da Lei 8.112, de 11 de dezembro de
1990, o exercício da função comissionada de Chefe da Seção de Protocolo Judicial, código
FC-6, da Subsecretaria de Protocolo, Informações Processuais e Expedição, no período de
3 a 11 de janeiro de 2005, em virtude do afastamento do titular por motivo de férias.

ALCIDES DINIZ DA SILVA

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 14 jan. 2005.